ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» февраля 2017 г. № 95-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1256-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1256-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами и комфортными условиями проживания

населения Магаданской области на 2014-2020 годы» следующие

изменения:

1.1. В государственной программе Магаданской области

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

и комфортными условиями проживания населения Магаданской области

на 2014-2020 годы», утвержденной указанным постановлением (далее –

государственная программа):

абзац десятый подпункта 8.1.2 раздела VIII «Условия

предоставления и методика расчета субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований Магаданской области,

предоставляемых в рамках государственной программы» изложить

в следующей редакции:

«если Ni >= 50% x M, k = 0,45;»;

2

1.2. В Подпрограмме «Оказание содействия муниципальным

образованиям Магаданской области в проведении мероприятий по

благоустройству территорий муниципальных образований на 2014-

2020 годы» государственной программы:

абзац десятый подпункта 8.1.2 раздела VIII «Условия

предоставления и методика расчета субсидий из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований Магаданской области,

предоставляемых в рамках Подпрограммы» изложить в следующей

редакции:

«если Ni >= 50% x M, k = 0,45;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный